PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO– ESTADO DA BAHIA

CNPJ Nº 13.655.436/0001-60

Pça Emerson Barbosa, nº01 – Centro, São Desidério/BA. TEL: (77) 3623-2145. E-mail:

licitacao@saodesiderio.ba.gov.br

      EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2022

                      PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  647/2022

                                         CONTRATO Nº 329/2023

DO OBJETO

Registro de Preços para aquisição de materiais descartáveis de uso Hospitalar, para atender

a demanda do Hospital e maternidade Nossa Senhora Aparecida e SAMU, realizando assim

o atendimento aos usuários do SUS, solicitado pela Secretaria Municipal de Saúde do

Município de São Desiderio/BA.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA

CONTRATADO: CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ sob nº

07.847.837/0001-10

VALOR:  R$ 700.651.15 (setecentos mil, seiscentos e cinquenta e um reais e quinze centavos)

DA BASE LEGAL: Lei Federal 8.666/93 de 21 de junho de 1993.

VIGÊNCIA: Será até o dia 31/12/2023 (trinta e um de dezembro de dois mil e vinte e três).

                                                                                  São Desidério/BA, 18 de setembro de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO– ESTADO DA BAHIA

CNPJ Nº 13.655.436/0001-60

Pça Emerson Barbosa, nº01 – Centro, São Desidério/BA. TEL: (77) 3623-2145. E-mail:

licitacao@saodesiderio.ba.gov.br

      EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2022

                      PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  647/2022

                                         CONTRATO Nº 330/2023

DO OBJETO

Registro de Preços para aquisição de materiais descartáveis de uso Hospitalar, para atender

a demanda do Hospital e maternidade Nossa Senhora Aparecida e SAMU, realizando assim

o atendimento aos usuários do SUS, solicitado pela Secretaria Municipal de Saúde do

Município de São Desiderio/BA.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA

CONTRATADO: MOURA & MARTINS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL

HOSPITALAR E PROTUTO PARA A SAUDE LTDA, inscrita no CNPJ sob nº

36.752.303/0001-08

VALOR:  R$ 248.497,00 (duzentos e quarenta e oito mil, quatrocentos e noventa e sete reais)

DA BASE LEGAL: Lei Federal 8.666/93 de 21 de junho de 1993.

VIGÊNCIA: Será até o dia 31/12/2023 (trinta e um de dezembro de dois mil e vinte e três).

                                                                                  São Desidério/BA, 18 de setembro de 2023